W ramach uchwały nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki z kwoty 986 
773,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy) do kwoty 7 268 
668,80 zł (słownie: siedem milionów dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem 
złotych 80/100) tj. o kwotę 6 281 895,80 zł (słownie: sześć milionów dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy 
osiemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 80/100). Podwyższenie nastąpiło poprzez emisję 31 409 479 
(słownie: trzydzieści jeden milionów czterysta dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć) akcji 
zwykłych na okaziciela serii D. Akcje serii D zostały wydane akcjonariuszom ATM S.A., którzy z dniem 
wydzielenia stali się akcjonariuszami Spółki.  

Na każdą posiadają akcję ATM S.A., akcjonariusze ATM S.A otrzymali jedna akcję ATM Systemy